

Lausunto vt 22 Muhoksen joukkoliikennepysäkin kehittämisen - suunnitelmasta / Opetus- ja kasvatuslautakunta

Opkalkt 13.03.2024 § 39
453/08.01.00/2023

Valmistelija sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta p. 044 4970 400

Yhdyskuntalautakunta on kokouksessaan 16.1.2024 päättänyt pyytää opetus- ja kasvatuslautakunnalta Muhoksen joukkoliikennepysäkkien kehittämistä koskevasta esisuunnitelmasta lausunnon. Muhoksen kunta /kunnanhallitus on 11.04.2023 tehnyt päätöksen Oulun seudun joukkoliikenteen Muhoksen päätepysäkin sijainnista valtatie 22 varressa työmiehentien liittymän kohdalla.

Muhoksen kunta on valmistellut yhdessä ELY:n kanssa hankekortin, jossa on selvitetty joukkoliikennepysäkin kehittämistarpeita ja laadittu hankkeen esisuunnitelma. Hankekortti on päivätty 7.12.2023.

Suunnitelmassa on esitetty pysäkkien pidentäminen seisontatilaltaan 36 metrin pituiseksi, jolloin pysäkillä mahtuu 2 telilinja-autoa. Jalankulku- ja pyöräilyväyliä siirretään kauemmas pysäkistä, jotta saadaan toteutettua reunatuella ajoradasta erotetut esteettömät odotustilat. Nykytilanteessa pysäkeille mahtuu vain yksi linja-auto kerrallaan. Tilaa tarvittaisiin kahdelle linja-autolle. Vain P-pysäkillä on katos. Pyöräpysäköintiä ei ole. Pysäkkien odotustilat ovat riittämättömät.

Pysäkin kohdalla keskimääräinen vuorokausiliikennemäärä on noin 8300 ajoneuvoa ja nopeusrajoitus 40 km/h. Pysäkipari toimii Muhoksen kunnan keskus pysäkinä, jolla on tarve tasata aikaa. Nousijamäärät ovat P-pysäkillä syksyllä keskimäärin noin 77 nousua/vrk ja E-pysäkillä noin 50 nousua/vrk. Käyttäjät ovat pääasiassa koululaisia. ELY-keskuksen hankkima liikenne ei käytä näitä pysäkkejä.

Molemmat pysäkit varustetaan katoksilla ja pysäkinäyttöillä. Katoksellinen pyöräpysäköinti sijoitetaan Opintien puolelle. Työmiehentien liittymä aluetta kavennetaan liikenneturvallisuuden parantamiseksi (mitoitus yhdistelmäajoneuvolle). Suojateille lisätään reunatuet ja huomioraidat. Tie päällystetään uudelleen. Keskisaarekkeisiin ei tehdä muutoksia.

Kustannusarvio on noin 300 000 e (alv 0 %), ja kustannusarvio tarkentuu jatkosuunnittelussa. Kustannusjaoksi on sovittu 50/50 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ja Muhoksen kunnan kesken. Pysäkkien parantaminen voisi olla MAL-hanke. Seuraava vaihe on rakennussuunnitelman laadinta, jotta hanke voisi toteutua vuoden 2025 aikana.

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta

Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää esittää lausuntonaan yhdyskuntalautakunnalle, että joukkoliikennepysäkin muutostyöt toteutuessaan parantaisivat pysäkillä linja-autoa odottavien turvallisuutta, lisäksi pysäkkien odotustiloja ja käyttömukavuutta.

Käsittely

Asiasta käydyn keskustelun keskustelun jälkeen toimialajohtaja muutti esitystään: opetus- ja ksvatuslautakunt ajättää asian pöydälle ja jatkaa asian käsittelyä seuraavassa kokouksessa.

Päätös

Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi toimialajohtajan muutetun esityksen.